
Seite 1 von 2 

Fahrpläne: 
 

 

Hin- und Rückfahrten  
 
 
Unterrichtsverlegung und Schulfest an der Realschule plus Hachenburg 
am Samstag, 06.09.2025 

 

Unterrichtsbeginn: 09:00 Uhr 
Unterrichtsende: 12:30 Uhr 

 
 

Fahrt 1 - Fa. Jung Bus, 57627 Hachenburg    Haltebucht 1  

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Unnau-Korb 08:20 13:10 7 

Unnau 08:25 13:05 19 

Nistertal 08:30 13:00 1 

Alp.-Hirtscheid 08:40 12:50 15 

Alpenrod 08:45 12:45 29 

RS plus Hachenburg 08:50 12:40 71 
 

 

Fahrt 2 - Fa. Jung Bus, 57627 Hachenburg    Haltebucht 2  

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Enspel 07:55 13:35 8 

Stockum-Püschen 08:05 13:30 8 

Rotenhain 08:10 13:20 1 

Lochum 08:15 13:15 4 

Linden 08:20 13:10 4 

Dreifelden 08:25 13:05 9 

Steineb.-Schmidthahn 08:30 13:00 2 

Steinebach a.d.W. 08:35 12:55 11 

Gehlert 08:45 12:45 8 

RS plus Hachenburg 08:50 12:40 55 
 

 

Fahrt 3 - Fa. Jung Bus, 57627 Hachenburg     Haltebucht 3  

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Mündersbach 08:10 13:25 3 

Roßbach 08:15 13:20 5 

Welkenbach 08:20 13:15 4 

Winkelbach 08:25 13:10 3 

Hattert-Laad 08:30 13:05 1 

Niederhattert 08:33 13:00 6 

Mittelhattert 08:36 12:55 4 

Oberhattert  08:40 12:50 14 

RS plus Hachenburg 08:50 12:40 40 
 

 



Seite 2 von 2 

 

 

 

Fahrt 4 - Fa. Jung Bus, 57627 Hachenburg    Haltebucht 4 

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Borod 08:10 13:20 3 

Mudenbach 08:15 13:15 10 

Mudenbach-Hanwerth 08:17 13:13 1 

Wahlrod 08:20 13:10 16 

Höchstenbach, Hst. DGH 08:25 13:05 4 

Wied 08:30 13:00 12 

Merkelbach 08:35 12:55 8 

Hattert-Hütte 08:40 12:50 3 

RS plus Hachenburg 08:50 12:40 57 
 

 

Fahrt 5 - Fa. Jung Bus, 57627 Hachenburg    Haltebucht 5 

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Heimborn 08:10 13:20 4 

Kundert 08:15 13:15 4 

Luckenbach 08:20 13:10 17 

Atzelgift 08:25 13:05 4 

Streithausen 08:35 12:55 3 

Nister 08:40 12:50 31 

RS plus Hachenburg 08:50 12:40 63 
 

 

Fahrt 6 - Fa. Jung Bus, 57627 Hachenburg    Haltebucht 6 

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Stein-Wingert 08:10 13:20 2 

Giesenhausen 08:15 13:15 1 

Kroppach 08:20 13:10 6 

Marzhausen 08:30 13:00 1 

Astert 08:35 12:55 4 

Limbach 08:40 12:50 11 

Müschenbach 08:45 12:45 14 

RS plus Hachenburg 08:50 12:40 39 

 
 


